お得意先 各位
平成28年3月吉日

ハンマーキャスター株式会社

　 拝啓　貴社益々御隆昌のこととお慶び申し上げます。
平素はハンマーキャスターにつきまして、格別のご愛願を賜り厚く御礼申し上げます。
　 さてこの度、製品カタログＮｏ．５１－２に掲載の一部商品について、ケース入数および
小箱入数を下記の通り変更致します。
何卒ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

敬 具

記

ケース入数変更商品
従来 変更後

品番 品種 車種 車輪径（mm）

415 EA - xxx 40 140 120

415 B - xxx 40 140 120

415 K - xxx 40 140 120

小箱入数変更商品
従来 変更後

品番 品種 車種 車輪径（mm）

420 S - xxx 125・150 1 2

420 SR - xxx 125・150 1 2

上記商品については小箱の形状も変更しています。

■　実施時期
ケース入り数 ： 平成 28年 4月 1日メーカー出荷分より
小箱入り数 ： 平成 28年 4月15日メーカー出荷分より車種別にて順次変更

以 上

ケース入数および小箱入数の変更に関するご案内

商品記号

P 76

P124

P126

商品記号

P 26

P 32

カタログ
掲載ページ

ケース
入数

ケース
入数

カタログ
掲載ページ

小箱
入数

小箱
入数